Usvaja se Program utroška sredstava u razdjelu 22 - Ministarstvo za obrazovanje, nauku, kulturu i 

sport, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod 614200, subanalitika MAD 
201, pozicija „Tekući transfer za prijevoz đaka“, Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2012. godinu, u 
iznosu od 2.977.909,00 KM (slovima: dvamilionadevetstosedamdesetsedamhiljadadevetstodevet 
konvertibilnih maraka), koji čini sastavni dio ovog zaključka. 

II. 

Sredstva iz tačke I. ovog zaključka realizovat će se u skladu sa odobrenim mjesečnim operativnim 
planovima, a usklađeno sa realizacijom ostvarenih javnih prihoda u prethodnom mjesecu, osim u